
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie powołania członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów i zmiany zarządzenia 
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm[1].), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 
poz. 278) w związku z § 4 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały nr LXVII/582/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Mszczonów zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się do udziału w ramach Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów przedstawiciela Rady 
Miejskiej w Mszczonowie - Pana Piotra Chyłę. 

2. W związku z powołaniem nowego członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów, o którym mowa 
w § 1 niniejszego Zarządzenia, zmienia się § 1 pkt 10) Zarządzenia nr 1/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
4 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów, zmienionego 
Zarządzeniem nr 93/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie powołania członków do 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów i zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Mszczonów, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„10) Piotr Chyła - przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 1907, 1940 

Id: 14BFBDFE-1C48-45C4-ABDC-70BC201A4DE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


